

www.Tournamayeshgah.com



FIERA MILANO

نمایشگاه تجاری میلان

آلمان میلان ** ۱۰ الی ۱۸ آذر ۱۴۰۳

30 NOV - 08 DEC 2024 *** Germany - Milano

<p>نمایشگاه های دیگری قبل از اولین نسخه Fiere Campionaria (نمایشگاه تجاری میلان) در سال ۱۹۲۰ در شهر برگزار شد که این رویداد اساس تاریخ میلان به عنوان یک مکان نمایشگاهی در نظر گرفته می شد. Fiere Campionaria نقش مهمی در تبلیغ محصولات ایتالیایی در دهه های ۶۰ و ۷۰ ایفا می کرد. در دهه ۸۰ نمایشگاه تجاری میلان به نمایشگاه های جداگانه ی تبدیل شد که هر کدام به بخش متفاوتی تمرکز دارد. در ضمن این محوطه نمایشگاهی دستخوش تغییرات عمده ای از جمله جابجایی، تخریب، بازسازی و گسترش شد. سایت موجود Fiere Milano که توسط Massimiliano Fuksas (ماسیمیلیانو فوکساس که از موفق ترین معماران ایتالیایی معاصر در جهان می باشد که از پیشرفته ترین فناوری ها، راه حل های سازگار با محیط زیست را پیشنهاد می کند.) طراحی شده که در سال ۲۰۰۵ افتتاح شد و در نهایت سه سال بعد به میزبانی نمایشگاه جهانی انتخاب شد. سایت جدید Fiere Milano واقع در Rho با بیش از ۳۹۹,۰۰۰ متر مربع، فضای نمایشگاهی سرپوشیده و ۶۰,۰۰۰ مترمربع فضای باز، خدمات عالی، تکنولوژی پیشرفته نزدیک به ۱۴۰۰۰ پارکینگ و دسترسی به ایستگاه مترو یکی از بزرگترین مراکز نمایشگاهی جهان است که در میلان شهری واقع در شمال ایتالیا برگزار می گردد. مصالح اصلی برای ساخت این ساختمان نمایشگاهی برجسته، شیشه است که توسط ماسیمیلیانو فوکساس طراحی شده که تقریباً همه چیز از ویتروین مغازه ها گرفته تا ستون ها و سقف ها از شیشه ساخته شده است که در نوع خود بی نظیر است. شیشه نماد این منطقه نمایشگاهی است که در مساحتی به وسعت ۳۸,۰۰۰ متر مربع برگزار می گردد که هر غرفه، مکان های کنفرانس و اتاق های جلسات را به هم متصل می کند. مجتمع نمایشگاهی Rho، جایی است که دفتر مرکزی شرکت مستقر است. به علاوه بیشتر نمایشگاه های بزرگ B2B (به معنای کسب و کار به تجارت می باشد) و B2C (به معنای کسب و کار برای مصرف کننده است) در اینجا برگزار می گردد. Fiere Milano در سازماندهی نمایشگاه ها، نمایشگاه های تجاری و کنگره ها پیشرو است. این نمایشگاه، میزبان نمایشگاه های مرتبط با بخش های پیشرو در تولید و بخش های اقتصادی ایتالیا و آوردن تعداد قابل توجهی از بازدیدکنندگان بین المللی می باشد که به توسعه اجتماعی و اقتصادی منطقه کمک می کند.</p> <p>سیستم های خانگی، مد، ابزارها و مهندسی مکانیک، گردشگری، مهمان نوازی حرفه ای، مواد غذایی، حمل و نقل تجاری، هنر و قایق ها تنها بخشی از بخش های نمایشگاه Fiere Milano است که با سازماندهی مستقیم نمایشگاه ها، آنها را تقویت و ترویج می کند.</p> <p>وبسایت نمایشگاه : https://www.fieramilano.it</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>این نمایشگاه تجاری و مرکز نمایشگاهی میلان نقش مهمی در رشد اقتصادی شهر میلان دارد که در مرکز پویاترین منطقه در اقتصاد ایتالیا قرار دارد. نوسازی شهری و گسترش پیش بینی شده در برنامه سرمایه گذاری، کارایی و رقابت پذیری نمایشگاه تجاری میلان و ظرفیت آن برای جذب بازدیدکنندگان را افزایش می دهد. این به نوبه خود اثرات خارجی مثبتی را برای غرفه داران به ویژه شرکت های کوچک و متوسط و سایر فعالیت های اقتصادی که خدماتی را به گردشگران ارائه می دهند از جمله رستوران ها، هتل ها و موزه ها از نظر افزایش فعالیت و اشتغال زایی ایجاد می کند .</p>	<p>اهداف نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت وب سایت: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah